

## Richtigstellungen und Ergänzungen, Fragen und Antworten

Nr. 2

**BETREFF: LETTORI BIS**  
WICHTIG

### Fragen und Antworten

#### Frage 1

Ist es möglich, anstatt der geschlossenen Schachtel mit der gewünschten Etikette, eine bedruckte Schachtel mit der selben Etikette und einem transparenten Klebeverschluss vorzulegen?

#### Antwort 1

Nein, es ist nicht möglich, man muss den Standard der vorhergehenden Kit beibehalten.

#### Frage 2

Für eine bessere Qualität des Druckes benötigen wir die Files in Originalformat und nicht in pdf-Format (Etikette, Heftchen italienisch, Heftchen deutsch). Ist es möglich, sie zu bekommen?

#### Antwort 2

Siehe veröffentlichte zip-Files.  
Einige Fonts müssen von den Firmen selbst angekauft werden, siehe unter nachfolgendem Link:  
<http://www.fontshop.com/search/?q=strada>

## Rettifiche ed integrazioni, quesiti e risposte N. 2

**OGGETTO: LETTORI BIS**  
IMPORTANTE

### Quesiti e risposte

#### Quesito 1

Anzichè presentare la scatola chiusa con l'etichetta richiesta, è possibile presentare una scatola prestampata con la stessa stampa dell'etichetta ed una chiusura adesiva trasparente?

#### Risposta 1

No, non è possibile, bisogna mantenere lo standard dei kit precedenti.

#### Frage 2

Per una migliore qualità di stampa, avremmo necessità di avere i file in formato originale e non in pdf (etichetta, libretto ITA, libretto DE): è possibile averli?

#### Risposta 2

Vedasi zip-file pubblicati.  
Alcuni fonts devono essere comprati direttamente dalle ditte, vedi seguente link:  
<http://www.fontshop.com/search/?q=strada>

DER ABTEILUNGSDIREKTOR  
IL DIRETTORE DI RIPARTIZIONE  
Dr. Kurt Pöhl

